Директор МБОУ Школа №3 г. о. Самара
Тумановой М.А.

от ______________________________________

(фио родителей/законных представителей учащегося)
_______________________________________________ (сот .телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________

( фио родителей/законных представителей учащегося)

прошу предоставить бесплатный завтрак для учащихся 5-8 кл

 /  обед с доплатой для учащихся 9-11 кл
(нужное подчеркнуть)
 моему сыну/дочери ________________________________________
(ФИО учащегося) ,
учащемуся ______ класса .
1. Причина предоставления бесплатного питания (нужное подчеркнуть):

2. дети из семей со среднедушевым доходом, размер которого не превышает величины прожиточного минимума, установленного по Самарской области в расчете на душу населения на первое число текущего квартала;
2. дети-сироты;
3. дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации;
4. дети из многодетных семей;
5. дети инвалиды;
6. дети с ограниченными возможностями здоровья;
7. Опекаемые
Документы, подтверждающие льготу, прилагаю.
_________________         Дата

___________________Роспись